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第2回日本マスターズ水泳チーム対抗競技大会

会場：日本ガイシアリーナ(50m)
期日：2024年9月15日(日)～9月16日(月)

No.19 女子 4×100mフリーリレー
世界記録　  5:26.29

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  5:38.49

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   5:59.51獣ふれんず   P 284歳

    40.40  1:23.16  2:04.52  2:51.25  3:35.73  4:25.55  5:11.18
( 0.83)

    41.36  1:28.09(+0.37)
    44.48  1:34.30(+0.80)
    45.63  1:33.96(+0.54)

1
2
3
4

佐藤　順子
松本　純江
野口　恵子
尾形　祐子

    40.40  1:23.16 

2 1/ 0   6:15.95泳愛倶楽部   P 280歳

    47.42  1:36.02  2:21.51  3:13.25  4:00.01  4:51.00  5:32.28
( 0.78)

    45.49  1:37.23(+0.72)
    46.76  1:37.75(+0.45)
    41.28  1:24.95(+0.76)

1
2
3
4

小林すみ子
尾崎加津恵
梅本　仁美
友原真樹子

    47.42  1:36.02 

No.19 女子 4×100mフリーリレー
世界記録　  4:36.74

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  4:56.33

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   5:17.61Ｇ・ＦＩＳＨ P 240歳

    37.46  1:18.23  2:02.84  2:51.21  3:28.69  4:05.90  4:39.93
( 0.86)

    44.61  1:32.98(+0.28)
    37.48  1:14.69(+0.47)
    34.03  1:11.71(+0.38)

1
2
3
4

徳野久美子
丹羽　好枝
鳥飼千枝子
木下千津代

    37.46  1:18.23 

2 1/ 3   6:01.05りんくう水泳 P 277歳

    47.52  1:41.79  2:28.39  3:18.28  3:55.90  4:43.34  5:20.20
( 0.96)

    46.60  1:36.49(+0.46)
    37.62  1:25.06(-----)
    36.86  1:17.71(-----)

1
2
3
4

吉川　末子
早川　和子
伊藤　栄子
千田　澄江

    47.52  1:41.79 

3 1/ 4   6:02.69獣ふれんず   P 240歳

    36.60  1:16.81  2:03.69  2:54.47  3:40.59  4:37.05  5:17.88
( 0.89)

    46.88  1:37.66(+0.64)
    46.12  1:42.58(+0.58)
    40.83  1:25.64(+0.69)

1
2
3
4

古田　生穂
藤原　紀子
中野　裕子
鈴木　里美

    36.60  1:16.81 

4 1/ 2   7:00.51泳愛倶楽部   P 255歳

    45.48  1:35.19  2:38.49  3:44.93  4:37.35  5:33.76  6:15.26
( 0.82)

  1:03.30  2:09.74(+0.74)
    52.42  1:48.83(+0.47)
    41.50  1:26.75(+0.31)

1
2
3
4

田中　里珠
村瀬　順子
大島　秀子
鬼頭真由美

    45.48  1:35.19 

No.19 女子 4×100mフリーリレー
世界記録　  4:20.68

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  4:29.24

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   5:16.74２ｂＦＩＳＨ P 203歳

    36.17  1:16.58  1:53.95  2:31.76  3:11.85  3:58.38  4:33.88
( 0.84)

    37.37  1:15.18(+0.49)
    40.09  1:26.62(+0.54)
    35.50  1:18.36(+0.51)

1
2
3
4

今村　友香
安部　　恵
室井　優子
古川　麻衣

    36.17  1:16.58 

出力日時： 9月15日 16:58
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第2回日本マスターズ水泳チーム対抗競技大会

会場：日本ガイシアリーナ(50m)
期日：2024年9月15日(日)～9月16日(月)

No.19 女子 4×100mフリーリレー
世界記録　  4:20.68

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  4:29.24

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 1/ 7   5:22.40獣ふれんず   P 225歳

    37.35  1:20.11  1:58.74  2:39.89  3:18.20  4:04.70  4:41.89
( 0.80)

    38.63  1:19.78(+0.55)
    38.31  1:24.81(+0.64)
    37.19  1:17.70(+0.61)

1
2
3
4

田中　久子
小柳　朗世
秋山　陽子
小山内真佐代

    37.35  1:20.11 

No.19 女子 4×100mフリーリレー
世界記録　  4:06.90

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  4:19.20

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 8   4:32.12 *手動岐阜ＳＣＭ   P 184歳

    31.88  1:08.23  1:40.71  2:15.92  2:47.67  3:20.95  3:55.11
( 0.72)

    32.48  1:07.69(+0.31)
    31.75  1:05.03(+0.44)
    34.16  1:11.17(+0.17)

1
2
3
4

吉永　涼子
鈴木　志保
小笠原理恵
三尾　樹里

    31.88  1:08.23 

2 2/ 1   4:56.67泳愛倶楽部   P 168歳

    37.48  1:19.36  1:52.15  2:29.14  3:04.82  3:45.67  4:18.83
( 0.59)

    32.79  1:09.78(+0.43)
    35.68  1:16.53(+0.49)
    33.16  1:11.00(+0.45)

1
2
3
4

加藤かおり
塩野さき子
早川　美咲
友田　　桂

    37.48  1:19.36 

3 1/ 9   4:58.67カルピコ     P 161歳

    33.30  1:11.26  1:50.15  2:35.38  3:12.05  3:53.08  4:23.75
( 0.71)

    38.89  1:24.12(+0.43)
    36.67  1:17.70(+0.47)
    30.67  1:05.59(+0.40)

1
2
3
4

玄島久美子
小浦　一恵
猿渡　綾香
田口ひとみ

    33.30  1:11.26 

4 2/ 0   5:15.79ｒＣＯＭＥＴ P 168歳

    30.72  1:04.31  1:36.59  2:13.40  2:48.31  3:29.41  4:16.69
( 0.61)

    32.28  1:09.09(+0.41)
    34.91  1:16.01(+0.75)
    47.28  1:46.38(+0.66)

1
2
3
4

瀬下　茉利
本井　結喜
松本百合子
服部　松美

    30.72  1:04.31 

5 2/ 2   5:23.01酔いまー     P 160歳

    35.29  1:13.96  1:50.75  2:31.67  3:08.13  3:48.01  4:31.28
( 0.70)

    36.79  1:17.71(+0.51)
    36.46  1:16.34(+0.45)
    43.27  1:35.00(+0.53)

1
2
3
4

大友　千恵
糟谷　　晴
江夏亜希子
奥村　公恵

    35.29  1:13.96 

No.19 女子 4×100mフリーリレー
世界記録　  4:04.10

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  4:07.62

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 6   4:18.19PIGROS       P 129歳

    31.68  1:04.71  1:37.31  2:11.47  2:42.79  3:16.23  3:46.18
( 0.70)

    32.60  1:06.76(+0.52)
    31.32  1:04.76(+0.42)
    29.95  1:01.96(+0.15)

1
2
3
4

岩田ひかる
大野　佳子
浅田　慶子
森　　茉由

    31.68  1:04.71 

出力日時： 9月15日 16:58
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第2回日本マスターズ水泳チーム対抗競技大会

会場：日本ガイシアリーナ(50m)
期日：2024年9月15日(日)～9月16日(月)

No.19 女子 4×100mフリーリレー
世界記録　  4:04.10

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  4:07.62

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 2/ 7   4:20.89フロンティア P 127歳

    33.12  1:07.32  1:38.64  2:12.35  2:44.02  3:18.52  3:48.90
( 0.69)

    31.32  1:05.03(+0.37)
    31.67  1:06.17(+0.32)
    30.38  1:02.37(+0.22)

1
2
3
4

伊藤美那子
櫻井奈奈恵
柴崎　麻由
三栁　泉水

    33.12  1:07.32 

3 2/ 5   4:35.83EXCALIBUR    P 131歳

    32.47  1:09.02  1:42.81  2:19.13  2:51.25  3:26.65  3:58.63
( 0.73)

    33.79  1:10.11(+0.55)
    32.12  1:07.52(+0.68)
    31.98  1:09.18(+0.24)

1
2
3
4

嶋村　亜美
水谷　祐奈
水谷　綾里
黒川　絵梨

    32.47  1:09.02 

4 2/ 3   5:03.33ｒＣＯＭＥＴ P 141歳

    31.24  1:06.13  1:39.87  2:19.48  2:48.85  3:21.17  4:09.43
( 0.69)

    33.74  1:13.35(+0.39)
    29.37  1:01.69(+0.30)
    48.26  1:42.16(+0.32)

1
2
3
4

酒井夕香利
菊池　愛里
森　　　慈
日下部朝美

    31.24  1:06.13 

5 2/ 4   5:33.31エスポ浜松   P 123歳

    36.77  1:21.50  1:57.26  2:37.96  3:22.10  4:12.86  4:49.06
( 0.83)

    35.76  1:16.46(+0.60)
    44.14  1:34.90(+0.60)
    36.20  1:20.45(+0.62)

1
2
3
4

宮原可奈子
吉田　衣織
森下ナオミ
長谷川留奈

    36.77  1:21.50 

No.19 女子 4×100mフリーリレー
世界記録　  4:00.96

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  4:00.96

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 8   4:49.94ｒＣＯＭＥＴ P 115歳

    32.12  1:06.74  1:44.38  2:28.03  3:02.21  3:40.12  4:12.26
( 0.76)

    37.64  1:21.29(+0.67)
    34.18  1:12.09(+0.63)
    32.14  1:09.82(+0.34)

1
2
3
4

森　　　涼
栗山　　彩
鶴田　晴奈
奥野　美輝

    32.12  1:06.74 

2 2/ 9   5:03.96KNA          P  97歳

    32.85  1:10.13  1:47.74  2:32.35  3:05.74  3:46.42  4:22.55
( 0.66)

    37.61  1:22.22(+0.44)
    33.39  1:14.07(+0.17)
    36.13  1:17.54(+0.58)

1
2
3
4

沢登　栄香
山田かん奈
恒川　奈菜
青山　茄央

    32.85  1:10.13 

出力日時： 9月15日 16:58


